
raadsbesluit
VASTSTELLING BESTEMMINGSPLAN ‘1e herziening Hazenburg 2 Arnemuiden’

De raad van de gemeente Middelburg;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2023 volgnummer 406599;

Overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan “1e herziening Hazenburg 2 Arnemuiden” ingevolge artikel 
3.8 van de Wet ruimtelijke ordening vanaf 12 januari 2023 voor een periode van zes weken ter inzage heeft 
gelegen;

gedurende genoemde termijn een ieder naar keuze schriftelijk of mondeling zijn of haar zienswijze tegen het 
ontwerp bestemmingsplan kon indienen;

in die periode geen zienswijzen zijn ingediend;

dat het genoemd bestemmingsplan gewijzigd wordt;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. ten behoeve van het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen;
2. het ontwerpbestemmingsplan “1e Herziening Hazenburg 2 Arnemuiden”, zoals vervat in de 

bestandenset met planidentificatie NL.IMRO.0687.BPARMHAZ2H-ON01, gewijzigd vast te stellen;
3. de planidentificatie van het bestemmingsplan te wijzigen van NL.IMRO.0687.BPARMHAZ2H-ON01 

naar NL.IMRO.0687.BPARMHAZ2H-VG01;
4. de Crisis-en Herstelwet van toepassing te verklaren op de verdere bestemmingsplanprocedure;
5. toepassing te geven aan de procedure ex artikel 3.8 lid 3 Wet ruimtelijke ordening.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeenté Middelburg in zijn openbare vergadering van 13 april 2023

de griffier, de voorzitte

A. / mr. H'ÏMrBe

ƒ /
F

Tgmann




